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Toyota Corolla Cross

Hinnad ja varustused

Hiibriid (bensiin)

CO2

. L Kombineeritud .
Varustustase Mootor ja Kere Kaigukast emissioon kiitusekulu(1/100 km) Hind

(g9/km)

. 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT | 36 900 €
Active (Nelikveoline) (112 kW) SUV e-CvT 121 53 386 € kuus
. 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT ’ 35100 €
Active (Esirattavedu) (112 kW) SUV e-CvT 114 5 367 € kuus
. 1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW) ] 32700 €
Active Suv e-CVT 13 5 342 € kuus
. 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT ’ 38200 €
Active Plus (Nelikveoline) (112 kW) SUV e-CvT 121 53 400 € kuus
) 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT | 36 400 €
Active Plus (Esirattavedu) (112 kW) SUV e-CvT 114 51 381 € kuus
) 1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW) 7 34 050 €
Active Plus SuV e-CVT 114 5 356 € kuus

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT 40450 €
Luxury (Nelikveoline) (112 kW) SUV eCvT 121 53 423 € kuus

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT ’ 38 600 €
Luxury (Esirattavedu) (112 kW) SUV e-CvT 114 51 404 € kuus

1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW) ’ 36 000 €
Luxury SUV e-CVT 114 5 377 € kuus

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT 42700 €
Luxury Plus (Nelikveoline) (112 kW) SUV eCvT 122 o4 447 € kuus

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT 40 850 €
Luxury Plus (Esirattavedu) (112 kW) SUV eovT e o1 428 € kuus
Tehnilised andmed
Corolla Cross SUV

L 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT 1.8 Hybrid e-CVT
Mootor ja kdigukast . . . .
(Nelikveoline) (112 kW) (Esirattavedu) (112 kW) (Esirattavedu) (72 kW)

Klapimehhanism 16-klapiline, DOHC 16-klapiline, DOHC 16-klapiline, DOHC
Tippkiirus (km/h) 180 180 170
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Keskkonnaandmed

Kitusekulu — kombineeritud min.

WLTP (/100 km)

CO2 — kombineeritud min. WLTP

(g/km)
Miratase soidu ajal (dB(A))
Muratase seistes (dB(A))

Kitusekulu — kombineeritud
WLTP (kg/100 km)

Kutusekulu maks. —

kombineeritud WLTP (kg/100 km)

Mootor

Silindrite arv
Kituse sissepritse stisteem
Todmaht (cm?)

Suurim péérdemoment
(nm/p/min)

Sisepdlemismootori suurim
véimsus (DIN hj@)

Sisepdlemismootori suurim
voimsus (kKW/p/min)

Surveaste

Hubriidséiduki aku: mahutavus

A-h (tundi)

Elektrimootor, ees: suurim
véimsus (kW)

Elektrimootor, ees: suurim
péérdemoment (nm)

Hibriidstisteemi koguvoimsus
(kW)

HubriidsUsteemi koguvoimsus
(DIN hj)

Aku mahutavus (A-h)
Suurim véimsus (DIN hj)

Suurim véimsus (kW/p/min)

Joullekanne

Ulekande tiitip

Veoskeem

Joudlus

Kiirendus, 0-100 km/h (sekundit)

Vedrustus

Esivedrustus

Tagavedrustus

Pidurid

www.amservauto.ee

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

53~

121~

66

70

53"

5.6

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

Reas 4
Elektrooniline sissepritse

1987

190/4400-5200

152

112/6000
14:1

4.08

83

206

145

197

4.08
197
112

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

e-CVT
Nelikveoline (4WD)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

7.55*

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

MacPhersoni vedrustus
Topeltédtshark

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

114~

66

67

5.3

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

Reas 4
Elektrooniline sissepritse

1987

190/4400-5200

152

112/6000
141

4.08

83

206

145

197

4.08
197
112

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

e-CVT
Esiveoline (FWD)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

7.61*

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

MacPhersoni vedrustus
Topeltdotshark

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

113~

65

70

5.3

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

Reas 4
Elektrooniline sissepritse

1798

142/3600-3600

98

72/5200
13:1

4.08

70

185

103

140

4.08
140
72

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

e-CVT
Esiveoline (FWD)

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

9.9~

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

MacPhersoni vedrustus
Vaandetala

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)
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Pidurid, ees

Pidurid, taga
Massid

Taismass, kokku (kg)
Tlhimass (kg)

Piduritega jarelhaagise suurim
lubatud mass (kg)

lima piduriteta jarelhaagise
suurim lubatud mass (kg)

Kandevoime
Kaubaruumi maht (m3)
Sisemootmed
Istmete arv
M66tmed

Laius (mm)
Pikkus (mm)
Kérgus (mm)

Teljevahe (mm)

Varustus
Corolla Cross SUV

Style pakett

Veokonks - fikseeritud

Veokonks - eemaldatav (vertikaalne)

Kulgmised astmelauad
Light Business Protect pakett

Light Business Protect pakett

JBLi esmaklassiline helislisteem

Technology pakett

17-tolline terasest talvevelg

Ventileeritud ketaspidurid
Ketaspidurid

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

2015

1500-1545 *

750

750

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

0.384 *

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Nelikveoline) (112 kW)

1825
4460
1620

2640

TEHASE LISAVARUSTUS

Veljed

17-tollised hobedased valuveljed (5 kodaraga)

17-tollised mattmustad valuveljed (5 kodaraga)

17-tollised mustad eritéétlusega valuveljed (5 kodaraga)

18-tollised mustad eritd6tlusega valuveljed (5 topeltkodaraga)

Pure White

Platinum Pearl White

www.amservauto.ee

Varvid

Ventileeritud ketaspidurid
Ketaspidurid

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

1970

1435-1465 *

750

750

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

0.384 *

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT
(Esirattavedu) (112 kW)

1825
4460
1620

2640

Active A:Itlil\;e
350 € 350 €
700 € 700 €
900 € 900 €
680 € 680 €
220 € 220 €
220 € 220 €

Active A:Itlij‘;e
1085€ 1085 €
1555 € 1555 €
1708 € 1708 €
1813 € 1813 €
1824 € 1824 €

Active A:Itlij\;e
0€ 0€
850 € 850 €

Ventileeritud ketaspidurid
Ketaspidurid

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

1940

1375-1405 *

750

720 *

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

0.473

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

1.8 Hybrid e-CVT
(Esirattavedu) (72 kW)

1825
4460
1620
2640
Luxur
Luxury Plusy
350 € 350 €
700 € 700 €
900 € 900 €
680 € 680 €
220 € 220 €
220 € 220 €
590 €
650 €
Luxur
Luxury Plusy
1085 € 1085 €
1555 € 1555 €
1708 € 1708 €
1813 € 1813 €
1824 € 1824 €
Luxur
Luxury Plusy
0€ 0€
850 € 850 €
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Manhattan Grey 560 € 560 € 560 € 560 €

Silver Metallic 560 € 560 € 560 € 560 €
Attitude Black 560 € 560 € 560 € 560 €
Tokyo Red 850 € 850 € 850 € 850 €
Urban Khaki 230 € 230 € 230 € 230 €
Dark Blue 560 € 560 € 560 € 560 €
s . Active Luxur
Interj6or Active Plus Luxury Plusy
Hallist kangast istmekatted (FA10) v v
Mustast kangast istmed (FA20) 0€ 0€
Mustad osaliselt nahast istmekatted (LA20) v
Perforeeritud mustad nahast istmekatted (LB20) v
VALIMUS Active A:Itlil‘;e Luxury L::’Sry
17-tollised valuveljed (215/60R17) v
Rehvirdhu hoiatusstisteem (TPWS) 4
Rehviparanduskomplekt v
Kuljepeeglid: elektrilised, soojendusega ja kere vastu pdératavad 4
Bi-LED-esituled v
Eesmised LED-udutuled v v v v
Kasitsi reguleeritava kérgusega esituled v 4 v 4
Tagumised LED-pidurituled v V4 v v
Haiuimekujuline antenn v v v v
18-tollised valuveljed (225/50 R18) v v v
Bi-LED-esituled koos LED-ribadega péevatuledega v v v
LED-ribatuled taga v v 4
Toonklaas 4
Katusereelingud v v v
Panoraamkatus v
Ukseserva kaitsekleebis v
Ukse peeglikatte kaitsekleebis v
Uksekéaepideme kaitsekiled
Tagumise porkeraua kaitseplaat
SOITJATERUUM Active Apcltlil‘;e Luxury L::‘:sry
Juhi ja korvalistuja paikesesirm koos peegli ja valgustiga v v v v
Tekstiilist pérandamatid v v v v
12 V pistikupesa konsoolilaekas v 4 v 4
Alumiiniumist lavepakuliistud v v v v
Valgustusega eesmised topsihoidikud v v v
Valgustusega avatud hoiukoht v v v
Valgustusega esiuksed V4 v v
ISTMED Active A:Itli: Luxury L::‘:sry
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Istmekatted: must voi hall kangas v v
Soojendusega esiistmed v v
Reguleeritava kdrgusega juhiiste v v
Elektriliselt reguleeritav nimmetugi juhiistmel v v
60 : 40 jaotusega kokkuklapitavad tagaistmed
Reguleeritava kaldenurgaga seljatoed tagaistmetel
Istmekatted: must osaline nahkkate
Istmekatted: mustast perforeeritud nahast
Elektriliselt reguleeritav juhiiste
MUGAVUS Active Active Luxury Luxury
Plus Plus
Kahetsooniline automaatne klimaseade v v v v
Esiklaasi kojameeste jaasulataja v v v v
Tagumised dhuavad v v v v
Elektriline ja puldiga kesklukustus v V4 v v
Eesmised ja tagumised elektriaknad v v v v
Automaatne Ules-alla likumise funktsioon kdigil elektriakendel v v v v
Elektriakende kinnikiilumise vastane kaitse v v v v
Nupust kaivitamine v v v v
Vihmaandur v v v v
Isetumenev tahavaatepeegel v v v 4
Elektrooniline seisupidur v V4 v v
Kallutatav teleskooproolisammas v v v v
Nahkkattega rool v v v v
Soojendusega rool v v v v
Kaetugi ees v v v v
Tagumine kaetugi v V4 v v
Vétmeta sisenemis- ja kaivitussiisteem v v v
Juhtmevaba telefoni laadija v v v
Elektriline tagaluuk v v
Nutikad eesmised parkimisandurid koos automaatse pidurdamisega (objekti puhul) v v
Nutikad tagumised parkimisandurid koos automaatse pidurdusega (objekti puhul)
Digitaalvétme teenus (tellimuspdhine teenus, 1-aastane tasuta prooviperiood) v
nanoeTM salongichu puhastussiisteem (ainult 2.0-liitrise hibriidmootoriga) v
MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID Active Active Luxury Luxury
Plus Plus
Digitaalne heliringhaaling (DAB) v 4 v v
6 kolarit v V4 v
USB-pesa (3) v v v v
Bluetooth®-i vabakéeslisteem v v v v
12,3-tolline varviline TFT-universaalnaidik v v v v
Tahavaatekaamera v V4 4 v
Juhtmevaba mobiilseadme thildus (Apple CarPlay & Android Auto) v v v v
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MyToyota digiteenused (tellimuspdéhine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood) v v v

JBLi esmaklassiline helisisteem koos 9 kélariga (ainult 2.0-liitrise hibriidmootoriga)

HOIULAEKAD Active A':Itlij‘;e Luxury L::‘:sry
Valgustusega kindalaegas v V4 v v
Topsihoidikud ees ja taga v V4 v v
Topsihoidikud tagaistme kéetoes v v v v
Konsoolilaegas v v v v
Pakiruumikate v v v v
Pakiruumi pérandaalune panipaik v v v v
Tasku korvalistme seljatoe tagakuljel v V4 v v
Kaubakinnitusvork pakiruumis v v v v
OHUTUS Active A:Itlil‘;e Luxury "::’sry
Blokeerumatu pidurististeem (ABS) koos elektroonilise pidurdusjoujaotuse (EBD) ja
piduriabiga (BA) v v v v
Sdiduki stabiilsuskontroll (VSC) v v v v
Veojoukontroll (TRC) v v v v
Nélvaltstardiabi (HAC) v v v v
Eesmiste ja tagumiste turvavédde kinnitamise meeldetuletus v V4 v v
Hédapidurituled v v v v
Lapselukk v v v v
Immobilisaator v v v v
Hédaabikutsestisteem e-Call v V4 4 v
Eesmised SRS-turvapadjad v v v v
Eesmised SRS-killgturvapadijad v v v v
SRS-turvakardinad (ees ja taga) 4 v v v
Juhi SRS-pélveturvapadi v v v v
Korvalistuja turvapadja véljalllitamise véimalus v v v v
Turvavddde eelpingutid ja joupiirikud v v v 4
ISOFIX-istmekinnitid v V4 v v
Pimeala monitor (BSM) v v
Tagant ristsuunas laheneva soiduki hoiatus (RCTA) v v
Ohutu véljumise abi Safe Exit Assist v v
. Active Luxur
Ohutuspakett Toyota Safety Sense: Active Plus Luxury Plusy
Kokkupér.ke ennetussiisteem koos jalakaijate ning valgel ajal jalgratturite ja mootorrataste v v v v
tuvastamisega
Kiirenduse mahasurumine vaiksel kiirusel
Hé&daolukorra roolimisabi kokkupdrke ennetussiisteemis (valgel ajal)
Vastutulevate autode ja mootorrataste tuvastamine (valgel ajal) kokkupdrke v v v v

ennetussisteemis
Kokkupdrke ennetussiisteem koos ristmikul kokkupdrke véltimise abiga
Nutikas kohanduv kiirushoidik (iIACC)

Sdidurajalt lahkumise hoiatussiisteem (LDA) koos rooli korrigeerimisega
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Séiduraja abististeem Lane Trace Assist (LTA)
Automaatsed kaugtuled (AHB)

Liiklusméarkide jalgimise stisteem (RSA)

A S N NN
L W U RN
A S N NN
L S U AN

Ohutuspaketi Toyota Safety Sense tarkvara juhtmevabad varskendused

)
Q
)
Q

Hédaolukorras peatumise abislisteem (EDSS)

Toyota Smart Connect pakett (tellimuspohine teenus, 4-aastane tasuta . Active Luxury
L Active Luxury
prooviperiood): Plus Plus

Kaugjuhtimisega uste lukustamine ja avamine
Kaugjuhitavad ohutuled
Kaugjuhtimisega klimaseade

Toyota Smart Connect+ multimeedia siisteem (ainult 2.0-liitrise . Active Luxury
P . Active Luxury
hibriidmootoriga): Plus Plus

10,5-tolline multimeediaekraan

Ule 6hu uuendused

<

Pilvepdhine navigatsioonististeem (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)
Haalabiline (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)

Reaalajas liiklusinfo (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)
Sisseehitatud navigatsioonisiisteem

Fikseeritud kiiruskaamerate asukohad (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta
prooviperiood)

Liiklusmarkide tuvastus kiirteel

limateade ja hoiatused

« Saadaval standardvarustuses
0 Saadaval vaid valitud lisavarustuspakettides
P Saadaval lisavarustuspaketis

Ei ole saadaval standardvarustuses

Koik hinnad sisaldavad kdibemaksu. Amserv omab &igust hindu muuta. Pildid on illustratiivsed. Toyota Baltic AS jatab endale diguse muuta hinnakirja edasimidjale,
eelnevalt ette teatamata. Konkreetse milgipakkumise saamiseks p66drduge Toyota ametlikku midgiesindusse. Hind kehtib selle hinnakirja kehtivuse ajal sélmitud uute
sbidukite ostu-muitgilepingutele.

Kuumakse naidisarvutus: Krediidi kulukuse maéar on 2,95%, vara hind 17 162.50 € + km, sissemakse 15%, periood 5a, jadkvaartus 30%, lepingutasu 200¢€, intress 6 kuu
Euribor + 2.49% aastas (06.03.2019 oli 6 kuu Euribor -0,231% Euribori negatiivne vaartus loetakse vordseks nulliga; Euribor vdib muutuda iga 6 kuu jarel), tagasimaksete
summa 15 874.75 €. Krediidi kogukulu on 15 933.31 €. Antud pakkumine on indikatiivne ja v&ib erineda I&plikest liisingutingimustest. Teenuse pakkuja on Swedbank Liising
AS. Tutvuge teenuse tingimustega www.swedbank.ee, vajaduse korral konsulteerige pangatdétajaga.
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